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主要特色 

 提供光纖多模轉單模需求(Fiber multimode to single mode) 

 可當光中繼點使用(Fiber Repeater node) 

 可當機房擴充使用，提供兩路光纖連接能力 

 可適用於光末點工作站使用，無需再另外增購網路交換器 

 光纖規格向下相容,容易擴充. 100FX/1000Base‐X 自動連結 

 可簡易將乙太網路 10/100/1000 Base‐T  自動轉換為 100BaseFX 或 1000Base‐X  光纖網路 

 掛壁鐵殼無散熱孔設計，適合嚴苛環境使用 

 支援  SFP/WDM 多種接頭以及單模或多模等光纖模組 

 利用寬電源輸入功能搭配雙電源輸出入功能。利於中心端設備堆疊使用單一電源輸入功能 

 交換器背板交換頻寬 : 10Gbps 

 MAC 位址支援大小 :  Support 2K MAC address entries 

 產品安規認證 :  FCC part 15 Class B, CE Mark 

 震動認證 : IEC60068-2-27(Shock) , IEC60068-2-6(Vibration) 

 最大傳輸封包大小 : 9K Jumbo Frame 

 主設備電源功耗: <5 W 
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